
2021 年 9 月 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

  

透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」 

ミニクランプ仕様変更の件 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」使用しておりますミニクランプの仕様を変更しま

す。 

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                                                  敬具 

 

商品コード 品番 

76-752 NSV-7070-NP-2 

 

 

 当該部品の安定供給をはかるため。 

 

 

 

※青色のミニクランプも対象となります 

 

弊社営業担当よりご案内します。 

 

以上 

変更開始ロット 

変更内容 

変更理由 

対象品番 


